

Investitor
Obiect

Î.M. ,, PIAȚA CENTALĂ,,
Lucrări de reparație a acoperișului din str. Cărbunarilor 9

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrări de reparație a acoperișului din str. Cărbunarilor 9

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			28,440
						28,140
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	42,00	19,740
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,400
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,300
2	TR11AA 04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			31,500
						31,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	42,00	31,500
3	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala	m2			133,812
						60,942
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	42,00	48,720
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	42,00	12,222
	252130260 2902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0100	62,50	63,756
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,090
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,00128	5,00	0,006
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,017
4	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=200, confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			240,600
						58,800
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,4000	42,00	58,800
	287511420 3870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,0000	150,00	151,500
	243022610	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	25,00	25,250

	1399					
	272210330 346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	10,00	5,050
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			12,396 1,890
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	42,00	1,680
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,00	0,210
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	10,00	10,100
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,00	0,055
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,50	0,165
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,02	0,006
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,180
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,890 29,400
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	42,00	25,200
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,200
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	700,00	23,100
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,150
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
7	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			8,931 5,040
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	42,00	4,200
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	42,00	0,840
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	700,00	3,846
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,015
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,030
8	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			146,838 46,200
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	42,00	23,100
	712205001	Zidar	h-om	0,4000	42,00	16,800

	3400					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,00	6,300
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	700,00	4,362
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	40,00	76,960
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	30,00	4,680
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	0,5000	25,00	13,000
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	30,00	1,560
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,075
9	IzF01C	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la tavane de orice forma, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			9,626 2,100
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	42,00	2,100
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3500	21,50	7,525
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,001
10	CE13A1	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			48,266 20,160
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	42,00	12,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	42,00	7,560
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	20,00	24,150
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,75	2,756
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	10,00	1,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,200
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			54,304 20,160
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	42,00	12,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	42,00	7,560
	268213260 0471	Membrane bituminoase	m2	1,1500	25,00	30,188
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,75	2,756
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	10,00	1,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,200

12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			38,495 31,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,00	31,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 900,00	0,906
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 900,00	0,272
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 900,00	0,906
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 900,00	0,362
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	16,00	0,048
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,500
13	TrB05A1-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			132,300 132,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,1500	42,00	132,300

Intocmit

C.Muntean

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)